
03
SEC

210°

RP 115

IP44

RP 115 MIKRO LISOVACÍ KLEŠTĚ

NOVINKA!

NEJLEHŠÍ A NEJMENŠÍ LISOVACÍ KLEŠTE NA SVĚTĚ!

MIKROLISOVACÍ 
ČELIST

KOMPLETNÍ 
OVLÁDÁNÍ JEDNOU 

RUKOU

RUKOJEŤ SLIMGRIP™

POUZE
1,3 KG!

12 V LI-ION 
NAPÁJENÍ > 150 
ZALISOVÁNÍ NA 

JEDNO NABITÍ

PO
UZ

E 
33

 C
M

S hmotností pouhých 1,3 kg a délkou 33 
cm nabízí nová RP 115 mikrolisovačka 
ve své třídě nejlepší ergonomii a vyvá-
ženost pro co nejjednodušší a nejpoho-
dlnější lisování. RP 115 je nejmenší/
nejlehčí lisovačka dostupná na trhu a 
je vybavena 15 kN elektrohydraulickou 
silou pro maximální výkon pokrývající 
většinu lisovacích rozměrů a aplikací.

Díky svému inline mikro-designu, pou-
žití jedinečných mikro čelistí a možnosti 
kompletního ovládání jednou rukou je 
lisovačka RP 115 také skutečným řeši-
telem problémů při lisovacích pracích 
v těch nejtěsnějších prostorách a ná-
ročných pracovištích.

MIKRO VELIKOST, 
MAKRO VÝKON!

RIDGID 
RYCHLOLISOVÁNÍ

SUPER AGILNÍ

NEJJEDNODUŠŠÍ 
POUŽITÍ JEDNOU 
RUKOU

Lisování až do 32 mm 
plast/ vícevrstvý 
materiál a do 28 mm 
měď/ nerezavějící 
ocel

Další úroveň rychlosti 
lisování s délkou cyklu 
3 sekundy

Úplná flexibilita s  
210° rotací hlavy

Bezproblémové 
otevírání čelistí a 
spuštění lisování 
stejnou rukou



15 KN

RP 115

SPECIFIKACE:
Model č. RP 115

Typ Rovné provedení

Silový výkon 15 kN

Hmotnost bez akumulátoru 1,3 kg

Hmotnost včetně akumulátoru 1,45 kg

Rozsah pro měď / nerezavějící ocel 12-28 mm*

Rozsah pro vícevrstvý materiál/PEX 12-32 mm

Délka lisovacího cyklu 3 sekundy

Zdroj napájení 12 V 2,5 Ah-Li-Ion akumulátor

LED světlo Ano

Rotácia hlavy 210°

Servisní interval 20 000 lisovacích cyklů

IP krytí IP44

* V-systémy

OBJEDNÁVKOVÉ INFORMACE:
Kat. 
č.

Model  
č. Popis Hmotnost 

(kg)

76948 RP 115 Set RP 115 s čelistmi M15-18-22 6,95

76958 RP 115 Set RP 115 s čelistmi V15-22-28 6,95

76968 RP 115 Set RP 115 s čelistmi TH16-20-26 6,95

76978 RP 115 Set RP 115 s čelistmi U16-20-25 6,95

Všechny sety nářadí RP 115 se dodávají v přenosném kufříku s 1× 18 V 2,5 Ah Li-Ion baterií a 230 V rychlonabíječkou

MIKRO LISOVACÍ KLEŠTĚ

ŽÁDNÝ PROSTOR?ŽÁDNÝ PROSTOR?
ŽÁDNÝ PROBLÉM!ŽÁDNÝ PROBLÉM!

LISUJTE VŠUDE, KDEKOLIV!LISUJTE VŠUDE, KDEKOLIV!

OCELOVÉ SYSTÉMY PLASTOVÉ / VÍCERSTVÉ MATERIÁLY

Kat. č.Kat. č. M- M- 
ProfilProfil

7549875498 M12M12
7550375503 M15M15
7550875508 M18M18
7551375513 M22M22

Kat. č.Kat. č. TH- TH- 
ProfilProfil

7547875478 TH16TH16
7548375483 TH20TH20
7548875488 TH25TH25
7701377013 TH26TH26
7549375493 TH32TH32

Kat. č.Kat. č. V- V- 
ProfilProfil

7552875528 V15V15
7699876998 V16V16
7553375533 V18V18
7553875538 V22V22
7554375543 V28V28

Kat. č.Kat. č. U- U- 
ProfilProfil

7545875458 U16U16
7703377033 U18U18
7546375463 U20U20
7546875468 U25U25
7547375473 U32U32

Kat. č.Kat. č.
RF- RF- 

ProfilProfil
7545375453 Čelist pro Čelist pro 

vložkyvložky

6933869338 RF12 vložkyRF12 vložky
6934369343 RF16 vložkyRF16 vložky
6934869348 RF20 vložkyRF20 vložky
6935369353 RF25 vložkyRF25 vložky
6935869358 RF32 vložkyRF32 vložky

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů 
bez předchozího upozornění nebo změny dokumentace. Kompletní nabídku 
produktové řady Ridge Tool naleznete v katalogu RIDGID® Tool nebo na stránkách  
RIDGID.com.
© 2023. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky společnosti 
Emerson Electric Co. nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. 
Všechny ostatní obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgicko

T: +32 (0)11 598 640
RIDGID.ee@emerson.com
RIDGIDTools.cz

FY
22

 8
2T

A_
CZ

DODAVATEL

PLNÝ ROZSAH MICRO LISOVACÍCH ČELUSTÍ 
PRO RIDGID RP 115RP 115


